
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

24/nov./2021
Del 01/oct./2020 Al 31/dic./2020

11:15 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: obras

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$71,366.29$4,720,070.19 $4,791,436.48 $163,099.32 $163,099.32 -4,556,970.87IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$834,228.46$3,891,874.15 $4,726,102.61 $402,320.48 $402,320.48 -3,489,553.67DERECHOS

$29,646.77$63,030.02 $92,676.79 $4,488.49 $4,488.49 -58,541.53PRODUCTOS

$11,155.00$33,844.67 $44,999.67 $0.00 $0.00 -33,844.67APROVECHAMIENTOS

$13,199.23$322,917.85 $336,117.08 $4,639.91 $4,639.91 -318,277.94INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$22,168,517.56$120,280,975.97 $142,449,493.53 $27,875,342.55 $27,875,342.55 -92,405,633.42PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$687,282.15 $687,282.15 $0.00 $0.00 -687,282.15TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$23,128,113.31$130,000,000.00 $153,128,113.31 $28,449,890.75 $28,449,890.75 -101,550,109.25         Total
-101,550,109.25         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,720,070.19 $4,791,436.48 $163,099.32 $163,099.32 -4,556,970.87$71,366.29

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $3,891,874.15 $4,726,102.61 $402,320.48 $402,320.48 -3,489,553.67$834,228.46

PRODUCTOS $63,030.02 $92,676.79 $4,488.49 $4,488.49 -58,541.53$29,646.77

APROVECHAMIENTOS $33,844.67 $44,999.67 $0.00 $0.00 -33,844.67$11,155.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$120,280,975.97 $142,449,493.53 $27,875,342.55 $27,875,342.55 -92,405,633.42$22,168,517.56

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$687,282.15 $687,282.15 $0.00 $0.00 -687,282.15$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$13,199.2370 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$322,917.85 $336,117.08 $4,639.91 $4,639.91 -318,277.94

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $0.00 $0.00 -5.00$0.00

$23,128,113.31         Total $153,128,113.31 $28,449,890.75 $28,449,890.75 -101,550,109.25$130,000,000.00Z

         Ingresos Excedentes -101,550,109.25Z
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